

TOBB BAŞKANI M. RIFAT HISARCIKLIOĞLU:

“Türkiye ve Malezya gelişen iki ekonomi”

TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türkiye ve Malezya'nın gelişen ekonomiler olduğunu belirterek, iki ülkenin ekonomik büyüklüklerinin toplamının 1 trilyon doların üzerinde bulunduğunu vurguladı. Türkiye'nin Malezya için, AB piyasasına giriş kapısı olduğunu ifade eden Hisarcıklioğlu, aynı şekilde Malezya'nın ASEAN piyasası için Türk girişimcilere büyük fırsatlar sunduğunu söyledi.



TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türk-Malezya İş Forumu'na katıldı.

Türk-Malezya İş Forumu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Malezya Ekonomi ve Sanayi Bakanı Mustafa Muhammet ve yaklaşık 450 Türk ve Malezyalı yatırımcının katılımıyla Kuala Lumpur'da yapıldı.

Forumda konuşan TOBB / DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, coğrafi uzaklığa rağmen Malezya'nın ve Malezya halkının, gözlerinde ayrıcalıklı bir yeri olduğunu söyledi.

Birçok uluslararası platformda birlikte hareket ettiklerini vurgulayan Hisarcıklioğlu, “Ülkelerimiz arasındaki ticari ilişkileri düzenleyen anlaşma 1977 yılına uzanır. Daha sonra karşılıklı ticaret ve yatırım ortamını teşvik edecek anlaşmalara imza atıldı. Ülkelerimizin konumları, işbirliği için büyük imkânlar sağlıyor. Türkiye, dünyanın en büyük ekonomik bütünleşme modeli olan AB ile gümrük birliği ilişkisi içinde. Türkiye, Malezya için AB piyasasına giriş kapısıdır. Aynı şekilde, Malezya Güneydoğu Asya Uluslar Birliği (ASEAN) piyasası için Türk girişimcilere büyük fırsatlar sunuyor” dedi.

“TİCARİ İLİŞKİLER İÇİN DAHA FAZLA BİR ARAYA GELMELİYİZ”

TOBB/ DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Türkiye ve Malezya'nın gelişen iki ekonomi olduğunu belirterek, “İki ülkenin



TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Türkiye Malezya için, AB piyasasına giriş kapısıdır" dedi.



TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın ana konuşmacı olduğu "Asya Pasifik ve Türkiye'nin Dönüşümü" toplantısına katıldı.

ekonomik büyüklüklerinin toplamı 1 trilyon doların üzerinde. İki ülkenin toplam yaklaşık 105 milyon nüfusu var. İki ülkenin dünyayla toplam ticaret hacimleri 1 trilyon dolara yaklaşmış. Malezya, doğal kaynaklara sahip olmanın yanında, ekonomisini çeşitlendirmiş ve halkını aynı hedefe yönlendirmeyi başarmış bir ülke. Türkiye ise 30 yılda adeta bir ekonomik dönüşüm mucizesi gerçekleştirdi, İtalya ile Hindistan arasında en büyük piyasa ekonomisine sahip ülke" diye konuştu.

Ekonomik dinamizm ve siyasi istikrarın son 10 yılda Türkiye'nin çehresini değiştirdiğine dikkat çeken Hisarcıklıoğlu şöyle devam etti:

"Doğrusu böylesi gelişmiş ve gelecek vadeden ekonomilerin daha fazla ilişki içinde olması gerekir. 1,5 milyar doların altındaki ticaret hacmimiz, yapacak daha çok işimizin olduğunu gösteriyor. O nedenle, bu iş forumunu çok önemsiyoruz. Daha fazla bir araya gelmeliyiz. Daha fazla ikili ve çok taraflı projelerde yer almalıyız. TOBB olarak ve Türk iş dünyası olarak buna hazırız. Türk-Malezya İş Konseyi olarak da buna hazırız. Gelecek günlerin, ikili ilişkilerimiz için çok daha verimli olacağına inanıyorum."

Türk-Malezya İş Forumu'nda, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile Malezya Ekonomi ve Sanayi Bakanı Mustafa Muhammet de, Türk-Malezya ikili iktisadi ilişkilerinin önemini vurgulayarak, başbakanlar düzeyinde gerçekleşen toplantıda kendilerine verilen "STA müzakerelerini bir sonraki turda tamamlayıp ve beş yıl içinde ikili ticaret hacmini 5 milyar dolara çıkarmalıyız" talimatına değindi.

HİSARCIKLIOĞLU MALEZYA'DA CEO'LARLA BİR ARAYA GELDİ

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Uzak Doğu programına iştirak eden TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ile birlikte Malezya'da Petronas ve Khazanah Nacionl firmalarının CEO'ları ile bir araya geldi.

Hisarcıklıoğlu Malezya'da ilk olarak Ekonomi Bakanı Zeybekci'nin, Petronas ve Khazanah Nacionl firmalarıyla gerçekleştirilen görüşmelere katıldı. Malezya'nın



▲ TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Malezya-Türk İş Konseyi Başkanı Mirzan Mahatir ile bir araya geldi.

enerji devi Petronas firması, dünyanın 500 büyük firması listesinde 68'inci sırada yer alıyor ve ağırlıklı olarak enerji sektöründe faaliyet gösteriyor. Görüşmede, Türkiye'de madeni yağlar alanında küçük bir yatırımları olduğunu belirten firma yetkilileri, Türkiye'yi yatırımlarında hedef ülkeler arasına dâhil etmeyi planladıklarını ifade etti.

İkinci görüşme Malezya'nın devlet firması olan Khazanah Nacionl ile gerçekleşti. Toplam varlığı 35 milyar dolar olan Khazanah Nacionl, Türkiye'de başta sağlık olmak üzere, havaalanı işletmeciliği gibi geniş alanda faaliyet gösteriyor. Türkiye'de 1,5 milyar dolarlık yatırımları olduğunu belirten firma yetkilileri, Türkiye'de daha geniş alanda faal olmayı planladıklarını söyledi.

TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu görüşmede, her iki firmayı da Türkiye'de yatırım yapmaya davet etti.

HISARCIKLIĞLU, MALEZYA-TÜRK İŞ KONSEYİ BAŞKANI MAHATİR İLE GÖRÜŞTÜ

TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Malezya-Türk İş Konseyi Başkanı Mirzan Mahatir ile bir araya geldi. Görüşmeye, TOBB Yönetim Kurulu Başkan yardımcılar Ibrahim Çağlar ve Halim Mete ile İş Konseyi Türkiye Kanadı Başkanı Nail Kurt da katıldı. Görüşmede, Türkiye ile Malezya arasındaki iktisadi ilişkilerin geliştirilmesi için, sektörel önceliklere dayanan bir mutabakat zaptı imzalanması kararlaştırıldı.

DTİK ASYA PASİFİK BÖLGESİ MALEZYA TOPLANTISI YAPILDI

Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Asya Pasifik Bölgesi Malezya Toplantısı, TOBB/DEİK /DTİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve DEİK Yönetim Kurulu Üyesi Halim Mete, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yar-



dımcısı İbrahim Çağlar ve Türk - Malezya İş Konseyi Başkanı Nail Kurt'un katılımıyla Malezya'da gerçekleştirildi.

DTİK'in önemine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, Malezya'da yerleşik bulunan Türk girişimcilerine tavsiyelerde bulundu.

Malezya'da 80'e yakın Türk iş insanının faaliyet gösterdiğini ve toplamda yaklaşık 600 Türk vatandaşının yaşadığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, Malezya'daki Türk iş insanlarına birlik ve beraberlik içinde çalışmayı önerdi.

2014 yılında DTİK Kurultayı'nın üçüncüsünü gerçekleştireceklerini belirten Hisarcıklıoğlu, Malezya'nın bu potansiyeli ile DTİK Asya Pasifik Bölge Komitesi'nde temsil edilmesi gerektiğini söyledi.

Hisarcıklıoğlu, Asya Pasifik ve Türkiye'nin Dönüşümü toplantısına katıldı



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Malezya'da Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın ana konuşmacı olduğu "Asya Pasifik ve Türkiye'nin Dönüşümü" konulu toplantıya katıldı.

Malezya Araştırma ve Dönüşüm Vakfı Razak Kamu Yönetimi Okulu tarafından düzenlenen toplantıya katılan Türk-Malezya İş Konseyi Başkanı Mirzan Mahatir'in babası Malezya eski Başbakanı Dr. Mahatir Muhammet katılımcılar arasında ilgi odağı oldu.